

■ **افزایش ۵۷۰ درصدی مبادلات تجاری با همسایگان**
وزیر امور خارجه کشورمان هفته گذشته در جلسه رسمی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت:موافقت‌نامه همکاری ۲۰ساله با روسیه در مرحله بررسی میان دو کشور قرار دارد و باید به تصویب مجلس برسد. به گزارش پارلمان امیرعبداللهیان افزود: در مدت استقرار دولت جدید حجم مبادلات تجاری با همسایگان ۵۷۰درصد افزایش یافته‌است.

بسیار بهتر از این هزینه کرد. **۹۳۶۰۰۰۰۰۱۳۵** عمق این مرثیه را مشک و علم می‌دانند/ داستان را همه ی اهل حرم می‌دانند/ بعد عباس دگر آب سراب است،سراب/ غیر آن اشک که در چشم ریاب است،ریاب

بادداشت

روز خبرنگار و یک تکلیف مهم

سیدهادی فیاضی، روزنامه نگار
هر سال مناسبت «روز خبرنگار» در هفدهمین روز مرداد که فرا می‌رسد، فرصتی است تا در کنار تکریم‌ها و تهنیت‌ها که امری شایسته است، جامعه خبرنگاری کشور کارکردهایش را بازنگری کند و از خود بپرسد چقدر در انجام وظایف حرفه‌ای اش توفیق داشته است؟

این روز که به واقع، نکوداشت شهید عزیز، محمود صارمی است، امسال با عاشورا حسینی همزمان شد.

از منظر اطلاع رسانی، آنچه بر شهیدان دشت نینوا گذشت، هرگز به امروز و به دست ما نمی‌رسید اگر «بزرگ خبررسان عاشورا» حضرت زینب (سلام الله علیها) شرح حالی را که بر سر فرزندان و نوادگان پیامبر و یاران رفت، منزل به منزل، روایت نمی‌کرد.

اما روایتگری در قیام عاشورا به اطلاع رسانی، محدود و منحصر نشد و فراتر از آن، به افشای ستم ستمکاران و فساد دستگاه ظلم و جور پرداخت و مردم زمانه را امر به معروف و نهی از منکر کرد.

همین اصل می‌تواند بهترین پارادایم و الگوی کاری برای خبرنگار ایرانی باشد.

هرچند در تعاریف کلاسیک، رسانه را چرخ چهارم دموکراسی می‌نامند و خبرنگاران را دارای مسئولیت نقد اجتماعی می‌دانند تا ناظر بر اجرای درست قانون و ارزش‌های جامعه باشند، اما خبرنگار ایرانی می‌تواند تکلیف «امر به معروف و نهی از منکر» را نیز که ریشه در باورهای ناب دینی و عاشورایی دارد، در رأس وظایف خود قرار دهد.

امر به معروف و نهی از منکر، فراتر و عمیق‌تر از مسئولیت نقد اجتماعی است که اگر فهمیده و رعایت شود، رنگ و بوی دیگری به کار حرفه‌ای می‌دهد.

پیامد این نگرش و باور برای خبرنگار ایرانی این است که هدف، هرگز وسیله را توجیه نمی‌کند. او افشاگری رسانه‌ای و نقد قدرت را با هدف انتقام‌جویی یا برای افزایش مخاطب و شمارگان رسانه و با دستاویزهای غیراخلاقی انجام نمی‌دهد و اصلاح کردن رفتار مردم و شیوه حکمرانی مسئولان را برای خشنودی خداوند پیگیری می‌کند. بنابراین اگر بخواهیم، اصل «امر به معروف و نهی از منکر» به شکل سازمان یافته و در اجتماعی‌ترین شکل ممکن، در جامعه ما رایج و فراگیر شود، چاره‌ای نداریم جز اینکه مسئولان به خبرنگاران و رسانه‌ها جایگاه قانونی و منزلت شایسته بدهند و سدها و موانع عرفی و سلیقه‌ای را که در مسیر احیای «امر به معروف و نهی از منکر» قرار دارد، از سر راهشان بردارند تا جامعه اخلاقی، سالم و بهتری را رقم بزنیم.

خبر

احضار کاردار سفارت آلمان

در پی اقدام تحریک آمیز تعداد اندکی از معاندان در اهانت به کلام الله مجید و مقدسات اسلامی در شهر هامبورگ، کاردار سفارت دولت آلمان در غیاب سفیر این کشور، به وزارت امور خارجه کشورمان احضار شد. به گزارش ایسنا، رئیس اداره اول غرب اروپای دستگاه سیاست خارجی ایران اسلامی، ضمن محکوم کردن اهانت صورت گرفته در ایام تاسوعای حسینی به ساخت قرآن مجید، آن را مصداق بارز نفرت پراکنی، خشونت و افراطی‌گری دانست. رئیس اداره اول غرب اروپا خاطرنشان ساخت: جمهوری اسلامی ایران در این خصوص دولت آلمان را مسئول می‌داند و خواستار برخورد قاطع با عوامل این اقدام موهن است.

چاپ ۸۰ درصد کتب درسی

وزیر آموزش و پرورش روز گذشته از چاپ ۸۰ درصد کتاب‌های درسی سال آینده خبرداد. به گزارش ایرنا، یوسف نوری با اشاره به اقدامات صورت گرفته در زمینه اصلاح شیوه توزیع کتاب‌های درسی گفت: آمار جابه‌جایی دانش‌آموزان نیز در حال گرفته شدن بوده تا توزیع کتاب‌ها برای این دانش‌آموزان نیز به صورت دقیقی انجام گیرد.

۲۵۹ شهر در وضعیت قرمز و نارنجی

بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۳۷۹ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۸۵۳ نفر از آن‌ها طی دو روز گذشته بستری شدند. به گزارش ایسنا، متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۵۴ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در کشور جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۲ هزار و ۵۱۵ نفر رسید.

خواه‌کرد. جان یک نفر هم عزیز و سلامتش برای همه انسان‌ها مهم و ثواب نجاتش بی پایان است. **۹۱۵۰۰۰۰۷۱۲** سلام بنده را خدمت وزیر ارتباطات برسانید و بفرمایید هر بار سراغ اینترنت می‌روم واقعاً ناراحت می‌شوم. وقت و پول بیت‌المال را باید

هسته‌ای تحت تأثیر فشار آمریکا تا نزدیکی بن‌بست رفته، اما ما چاره‌ای جز قوی شدن نداریم و باید این مسیر را ادامه بدهیم. جمهوری اسلامی ایران می‌تواند با استفاده از ماهواره سنجشی خیام، علاوه بر رصد و پایش مشکلات کشور، به دیگر ملت‌ها در زمینه هواشناسی، زمین‌شناسی و نیازهای بشری کمک‌رسانی کند.

■ خیام؛ ماهواره سنجشی و کنترلی

ماهواره خیام یک ماهواره سنجش از دور و متعلق به ایران است. تمامی فرامین مربوط به کنترل و بهره‌برداری از این ماهواره را روز نخست وبه‌سرعت پس از پرتاب توسط کارشناسان بومی مستقر در پایگاه‌های فضایی متعلق بهوزارت ارتباطات وفناوری اطلاعات در خاک کشورمان انجام و صادر خواهد شد. مرکز کنترل عملیات ماهواره، ارسال فرامین و ایستگاه‌های دریافت داده‌های ماهواره‌ای، ماهواره خیام تنها در خاک کشورمان و تحت مدیریت سازمان فضایی است ومهندسان ومحققان ایرانی در آن مستقر هستند. ارسال فرامین و دریافت اطلاعات از این ماهواره به صورت کلی براساس الگوریتم رمزنگاری شده‌ای که پیش‌تر توسط محققان سازمان فضایی در آن تعبیه شده، انجام می‌شود و در این فرایند هیچ کشور دیگری امکان دسترسی به اطلاعات آن رانداشته وبرخی شایعات منتشره درخصوص استفاده از تصاویر این ماهواره برای مقاصد نظامی سایر کشورهاصحت ندارد.

■ خیام، سفیر صلح و دوستی

با توجه به فعالیت‌ها و اهداف صرفاً صلح آمیز و غیرنظامی سازمان فضایی ایران، تصاویر ماهواره خیام برای ارتقای توانایی مدیریت و برنامه‌ریزی کشور در حوزه‌های مختلف کشاورزی، منابع طبیعی، محیط زیست، منابع آبی، معادن وپایش مرزها و مدیریت حوادث غیرمترقبه استفاده می‌شود ونیروهای دفاعی کشور برای رفع نیازهای خود مسیرهای اختصاصی و منحصر به فرد را به لحاظ فنی وراهبردی پیگیری می‌کنند.همان‌طور که مسیر توسعه ماهواره‌های بومی در کشوریک مسیر غیر قابل حذف و غیر قابل انکار است، همکاری‌های بین‌المللی نیزه تنهاصنعت فضایی ایران راوارداتی نخواهد کرد، بلکه به زودی این صنعت در کشور تبدیل به یک صنعت صادر کننده خواهد شد.

■ ورود ناوهای موشک‌انداز ایران به باکو

دو ناو «جوشن» و «پیکان» نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران برای شرکت در مسابقه «جام دریا» که در قالب «بازی‌های بین‌المللی ارتش ۲۰۲۲» انجام می‌شود، صبح یکشنبه وارد باکو شدند. به گزارش قدس، ناخدا یکم امین ارشدی، سرپرست تیم اعزامی نیروی دریایی گفت: تیم ایران متشکل از ۷۸ ورزشکار در ۶ بخش تخصصی به مدت یک ماه در این مسابقات حضور دارد.

موارد زندگی و مرور خاطرات که می‌توان در اینترنت پیدا کرد. **۹۲۳۰۰۰۰۲۳۹** باعرض سلام وادب. طرح دار و یار و بیمه شدن ۶میلیون هموطن بدون بیمه در صورت اجرا شدن تحولی بزرگ در نظام سلامت ایجاد

اینترنت موهبتی است الهی، از آن به خوبی استفاده کنید. تفسیر قرآن، خواندن احادیث، خداشناسی و آفرینش، بهره برداری از سخنان عالمان و صالحانی که در گذشته بودند وهستند و آشنایی با دانستنی‌ها در مورد همه

قدس پر تاب ماهواره ایرانی و تلاش غربی‌ها برای سیاه‌نمایی از این رخداد ملی را بررسی می‌کند

خیام چشم تیزبین ایران



اقداماتی چون ایران‌هراسی مخفی می‌کنند.

■ چاره‌ای جز قوی شدن نداریم

ممکن است جمهوری اسلامی ایران براساس روش متداول بین‌المللی در آینده نه چندان دور با دانشمندان کشور چین نیز وارد تعامل شود. این روش مرسوم است که برخی کشورها برای فرستادن ماهواره هایشان از کشور ثانی استفاده می‌کنند. دلایلی چون کاهش هزینه‌ها، تداوم روابط، تعاملات صنعتی و دانشگاهی نیز دلیل وقوع چنین همکاری‌هایی است و جای تعجب ندارد. امروز کشورهای تحریم شده صاحب بلوک بزرگی هستند که می‌توانند با تقویت خودشان قدرتی علیه زباده‌خواهی غرب و به‌خصوص آمریکایی‌ها باشند. به روزرسانی قدرت ایران به منزله رشد بازدارندگی ما و سلاحی برای دور کردن تهدید است. امروز تنها سلاحی که طرف مقابل از آن بهره می‌گیرد ابزار تحریم است. هر نوع رشد و پیشرفت جمهوری اسلامی زمینه ساز شکست تحریم‌هاست و می‌شود آن‌ها را بی اثر کرد. اگر چه بارها مذاکرات

تلاش برای عقب نگه داشتن ایران و جلوگیری از بومی سازی دانش فضانوردی همزمان با جذب نخبگان و سیاه‌نمایی ترور و حذف دانشمندان و نخبگان علمی وصنعتی بخشی ازراهبردغرب در ادوار مختلف علیه ملت ایران بوده است. امروز با رشد جنگ اراده‌ها و ادراکی شدن نبرد حق و باطل، اروپا و آمریکا یکصدمه بد دنبال ممانعت از رشد جوانان ایرانی در سطح جهانی هستند. غربی‌ها ضمن نگرانی از تداوم استقلال ایران در ۴۰ سال گذشته، رشد روابط تهران و کشورهای همسایه و دوست را به منزله حذف خویشت از مناسبات می‌دانند. به‌همین خاطر می‌خواهند ظرفیت‌هایی که به نفع خودشان تمام نمی‌شود را تحت عنوان خطر وتهدید بازنمایی کنند. به‌عنوان مثال، امروز ایران اسلامی با مقاومت جمعی، توانسته یکی از کشورهای انگشت‌شماری باشد که علاوه بر ساخت لانچر به ساخت و تولید و تعمیر و تنظیم ماهواره و همچنین توانایی در مدار قراردادن ماهواره و مدیریت هوافضایی رسیده و نیازهایش را مرتفع می‌کند. اما غربی‌ها به دلیل نگرانی از کوتاه شدن، خودشان را پشت

■ کشته شدن ۱۰ نفر ایرانی و تبعه افغانستانی

در نزاع یکشنبه گذشته چهار ایرانی و ۶ تبعه افغانستانی در رفسنجان کشته شدند. به گزارش خبرفوری، فرماندار این شهرستان گفت: قاتل هنگام فرار از شهرستان انار دستگیر شده‌وحین دستگیری نیز حالت‌طبیعی نداشته است. حسین رضایی اظهار کرد: در خصوص طرح ساماندهی اتباع با استاندارد کرمان مذاکراتی صورت گرفته و در اولویت‌های کاری استان قرار دارد.

۹۳۵۰۰۰۰۵۷۱ اینترنت موهبتی است الهی، از آن به خوبی استفاده کنید. تفسیر قرآن، خواندن احادیث، خداشناسی و آفرینش، بهره برداری از سخنان عالمان و صالحانی که در گذشته بودند وهستند و آشنایی با دانستنی‌ها در مورد همه

صدای مردم

شماره پیامك: ۳۰۰۰۴۵۶۷

حسین محمدی اصل

امروز قرار است نام «خیام» منجم‌وفیلسوف،شناخته‌شده کشورمان، علاوه بر درخشش برپیشانی علم و ادب فارسی به آسمان‌ها برود و چشم تیزبین دانشمندان ایرانی در میان کهکشان‌ها باشد. البته خبر پرتاب ماهواره ایرانی خیام از پایگاه فضایی بایکاتور قزاقستان به وسیله ماهواره بر «سایوز» روسیه به مذاق غربی‌ها خوش نیامده و با نشر مطالبی بی‌اساس تلاش کردند پای این‌رخداد علمی صنعتی را به‌مسائل سیاسی بازکرده‌و علاوه بر تکرار اتهام حمایت ایران از روسیه در جنگ اوکراین این پدیده ملی را به مذاکرات هسته‌ای ربط داده و تلاش کنند از فراخور این قضیه اهرمی برای تداوم فشار در مذاکرات بسازند. گفته می‌شود ماهواره خیام ساخت روسیه و به روزآوری شده توسط ایران است که با همت دانشمندان ایرانی به آن سطح از توانایی رسیده است که کشور تولیدکننده را به وجد آورده و دولت مسکو خواهان تعاملات بیشتر در حوزه هوافضا با جمهوری اسلامی ایران شده است. در چرایی اهمیت و ضرورت پاسخ‌گویی به برخی پرسش‌ها درباره آثار این رویداد ملی بر روابط بین‌الملل و آینده روابط خارجی جمهوری اسلامی، یک کارشناس ارشد روابط بین‌الملل در گفت‌وگو با قدس زوایی مختلف این قضیه را بررسی کرده‌است.

■ دستاوردهای ملی، ثمره مقاومت جمعی

دکتر غلامحسین یوسفی می‌گوید: همواره غربی‌ها به دنبال اعمال محدودیت علیه‌رشد و پیشرفت جمهوری اسلامی ایران بوده‌اند. یکی از اهداف آن‌ها جلوگیری از دستیابی ما به فناوری نوین، محدودسازی توانایی ایران در زمین و جلوگیری از رسیدن ملت ما به علوم هوافضااست.



اضمحلال ستم جز از مسیر سرخ عاشورا ممکن نیست

تولیت آستان بنیان‌گذار جمهوری اسلامی با انتشار بیانیه‌ای در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی گفت: اضمحلال ستم جز از مسیر سرخ عاشورا ممکن نیست. **حجت الاسلام سیدحسن خمینی افزود:** جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین ما را بهتر به یاد این جمله امام خمینی(ره) می‌اندازد که فرمود، «خون بر شمشیر پیروز است».



در حاشیه

کشف جسد

آخرین

مفقودی سیل

در فیروزکوه

معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر روز گذشته از پیدا شدن آخرین مفقودی سیل مزداران در فیروزکوه خبر داد. به گزارش ایسنا، مرادی پور افزود: این مفقودی جوانی بود که به همراه مادر بزرگش جانشان را از دست داده بودند اما جسد او پیدا نشده بود. با پیگیری تیم‌های جست‌وجو، سگ‌های «آنست» و... محورها و مسیل‌ها بررسی شد و امروز جسد این فرد که آخرین مفقودی سیلاب مزداران بود، کشف شد. وی ادامه داد: عملیات جست‌وجو در مناطقی از استان تهران، لرستان و خوزستان همچنان ادامه دارد. پنج نفر دیگر مفقود هستند که عملیات برای پیدا شدن این افراد ادامه دارد.

مشکل کیفیت پایین خودروهای داخلی در صنعت قطعه‌سازی کشور است

روح‌الله ایزدخواه گفت: در صنعت خودرو که یک زنجیره صنعتی بوده، قطعه‌سازی دومین رکن مهم صنعت به شمار می‌آید، کیفیت خودرو اگر امروز مشکل دارد عمدتاً در قطعه‌سازی است که البته دامن خودروساز را هم می‌گیرد، به گفته عضو کمیسیون صنایع مجلس،

خودروساز و قطعه‌ساز اعضای یک خانواده هستند، اما رابطه درستی با یکدیگر ندارند یعنی رابطه قراردادی، رابطه حقوقی و مالی قطعه‌سازان و خودروسازان درست نیست. به گزارش تسنیم، ایزدخواه گفت: اساساً باید نوآوری در درون زنجیره صنعت خودرو انجام شود که نقش

قطعه‌سازی هم از این جهت بسیار حائز اهمیت است. اگر رابطه میان قطعه‌سازی و خودروسازی و از طرفی مراکز تحقیق و توسعه، دانشگاه‌ها، مراکز نوآوری و شرکت‌های دانش‌بنیان به‌درستی شکل می‌گرفت امروز شاهد شرایط کنونی در صنعت خودرو نبودیم. این نماینده مجلس

دستگاه بخور

◀ بخور گرم آبی‌ساز
مدل MF ۳۰۱۰
تومان ۱۳۹,۰۰۰



◀ بخور سرد
مدل HN۰۱
تومان ۱۵۰,۰۰۰



◀ بخور سرد و گرم سایلین
مدل MH-۵۰۳T
تومان ۱,۵۹۹,۰۰۰



◀ بخور سرد میگل
مدل GAH ۶۰
تومان ۱,۵۷۰,۰۰۰



◀ دستگاه بخور درما
مدل DEM-F۶۰۰
تومان ۹۴۰,۰۰۰



◀ دستگاه بخور سرد بی‌بی
مدل HYB-BH۴
تومان ۱,۲۳۲,۵۰۰



فرزانه زراعتی| نقدینگی

و تورم دو مشکل اساسی اقتصاد ایران است که نبود ثبات اقتصادی را به همراه دارد و از آنجا که ما شاهد رشد اقتصادی در این سال‌ها نبودیم، این نقدینگی در واحدهای تولیدی جذب نشد و در نتیجه شاهد تورم بعضاً تا ۶۰-۵۰ درصدی بودیم. البته نقدینگی بالا به خودی خود منفی نیست؛ چراکه می‌تواند عاملی در راستای تولید باشد اما به این شرط که به میزان رشد نقدینگی، شاهد رشد تولید هم باشیم که هدایت این نقدینگی به سمت تولید، یکی از رسالت‌های بانک مرکزی است. از طرفی دولت‌ها هم با کوچک کردن خود به منظور کاهش هزینه‌ها می‌توانند بانک مرکزی را در سیاست‌های ضدتورمی کمک کنند. قدس آنلاین در گفت‌وگو با کارشناسان اقتصادی این موضوع را بررسی کرده است.

نقدینگی در خدمت تولید باکیفیت

هادی حق‌شناس کارشناس اقتصاد گفت: اگر دولت به دنبال اصلاح ساختار است باید جراحی اقتصادی انجام دهد که یک بخش از جراحی اقتصادی کنترل نقدینگی است که برای این کار دولت باید سازوکار قوی ایجاد کند. منشأ ایجاد نقدینگی؛ دولت، بودجه و بانک مرکزی است. وقتی بودجه نسبت به سال گذشته افزایشی است اما متناسب با آن درآمد حاصل نمی‌شود خلق نقدینگی و به تبع آن تورم به وجود می‌آید. دولت باید کنترل نقدینگی انضباط مالی داشته و از هزینه‌های زائد بکاهد و نقدینگی به سمتی هدایت شود که منجر به تولید و ارائه خدمات شود.

راهکاری برای کاهش نقدینگی

محمدرضا سبزه‌لبیور کارشناس اقتصاد نیز گفت: وضعیت نقدینگی به حد بحرانی رسیده و این رقم به قدری بالاست که تمام اقتصاد کشور را تحت تأثیر خود قرار داده است. متأسفانه دولت‌ها برای جبران کسری بودجه، چاپخانه بانک مرکزی انداخته‌اند و اقدام به استقراض از بانک مرکزی می‌کنند. تا زمانی که نفت به فروش برسد و پول استقراض شده را به بانک بازگردانند که البته به دلیل تحریم‌ها خارج کردن این پول سخت و دشوار است، مشکلی پیش نمی‌آید. فروش اموال دولت، ایجاد امنیت سرمایه‌گذاری به منظور خارج شدن پول‌ها از وضعیت سرگردانی و سوق دادن مردم به سمت

قدس راه‌های کنترل نقدینگی را بررسی می‌کند

پول‌های داغ، عامل تورم



فعالیت‌های تولیدی از جمله اقدام‌هایی است که دولت می‌تواند برای کنترل نقدینگی انجام دهد.

کاهش یا مدیریت نقدینگی؟

محمدصادق مشایخ کارشناس اقتصادی نیز معتقد است: امروز در اقتصاد، بحران مدیریت اقتصادی داریم نه بحران نقدینگی. مشکلات حوزه تولید، توزیع و نظام بانکی آسیب‌زاست نه نقدینگی. در دولت رئیسی حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان یارانه به مردم داده شد، این پول می‌توانست وارد بخش‌های تولیدی شود تا هم با رشد نقدینگی مواجه نشویم و هم کالا در فروشگاه‌ها کاهش نیابد. کنترل قیمت دلار، جلوگیری از خلق پول بی‌برنامه توسط بانک‌های

خصوصی و مالیات‌ستانی از قشر مرفه و بنگاه‌های سودآور و اصلاح نرخ انرژی از جمله اقدام‌هایی است که می‌توان برای کنترل نقدینگی به کار برد.

راه جلوگیری از رشد نقدینگی

علی‌علیلونماینده سابق مجلس تصریح کرد: یکی از عوامل اصلی بروز تورم، رشد نقدینگی است. چنانچه بتوانیم برای نقدینگی بانک مرکزی، پشتوانه ایجاد کنیم شاهد آثار منفی کمتری خواهیم بود، به طور کلی نقدینگی که منجر به رشد تولید ناخالص ملی شود، تورمز را نخواهد بود. بی‌انضباطی دولت در اجرای درست قانون بودجه و از طرفی عدم استقلال بانک مرکزی دو عامل مهم خلق پول است که برای مهار نقدینگی باید به این دو نکته توجه کرد، همچنین تشویق مردم به سمت تولید و هدایت نقدینگی به این سمت و جذب سرمایه از دیگر اقدام‌هایی است که دولت می‌تواند برای مهار تورم و نقدینگی انجام دهد.

◀ **جلوگیری از ایجاد معوقات بانکی، راه کنترل نقدینگی**

علی‌سعدوندی تحلیلگر اقتصاد نیز گفت: نقدینگی تنها به یک صورت و آن هم به صورت معوقات به وجود می‌آید که باید جلو آن گرفته و مدیریت شود. حذف مدیرانی که عملکرد مناسبی نداشته‌اند، شایسته‌سالاری در مدیریت بانک‌ها و اجرای استانداردهای مدیریت ریسک از جمله اقدام‌هایی است که دولت باید در مسیر کنترل نقدینگی به کار گیرد؛ اما مشاهده می‌کنیم دولت سبزه‌رهم در دولت گذشته را در پیش گرفته است. امروز بزرگ‌ترین مشتری نظام بانکی، دولت است. دولت باید بودجه خود را سامان دهد و کسری آن را از محل اوراق تأمین کند؛ چراکه اوراق شفاف هستند.

ادامه داد: این انتقاد به وزارت صمت وجود دارد که فقط به خودروساز توجه کرد، در حالی که خودروسازی زنجیره‌ای است که قطعه‌سازی، خدمات پس از فروش، نشان‌های تجاری و تحقیق و توسعه دارد که همه این موارد، صنعت خودروسازی را شکل می‌دهند.

خبر



یارانه این ماه هم نقدی است؟

وزیر اقتصاد و دارایی گفت: برای ارائه کالابزرگ منتظر گزارش‌هایی تأمین زیرساخت‌ها هستیم و تا اوایل شهریور تصمیم‌گیری نهایی را انجام خواهیم داد. سیداحسان خاندوزی درباره اظهارات نمایندگان مجلس شورای اسلامی در خصوص ارائه کالابزرگ از سوی دولت در شهریور برای ادامه روند پرداخت یارانه‌ها به این شیوه گفت: ارائه کالابزرگ منوط به این است که گزارش استقرار زیرساخت‌های فنی خدمت آقای رئیس‌جمهور ارائه شود.

اقتصاد

خبر

آگهی مزایده فروش پسته تازه سردرختی

شرکت کشاورزی رضوی - سازمان موقوفات و کشاورزی جنوب خراسان در نظر دارد نسبت به مزایده فروش پسته تر یا خوشه اقدام نماید . لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود جهت شرکت در مزایده به آدرس سایت www.reo.ir (قسمت مزایده) مراجعه نمایند ، مهلت ارائه پیشنهادات ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۴ می باشد . ضمنا در صورت نیاز به دریافت اطلاعات از طریق تماس با شماره ۰۵۱۵۷۲۲۱۹۱۵ داخلی ۱۷ (نسای) ارتباط برقرار فرماید.

شرکت کشاورزی رضوی – آستان قدس رضوی



اهدای خون سالم
اهدای زندگی

فراخوان برگزاری مجمع عمومی فوق العاده سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین



به استحضار کلیه اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین می‌رساند که نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده سازمان در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۴ راس ساعت ۱۷ در محل سالن اجتماعات حمدا لله مستوفی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می‌شود در مجمع فوق شرکت و یا وکالت نامه کتبی خود را به همراه کارت عضویت سازمان به موکل مورد نظر جهت ارائه به مجمع تحویل نمایند.

دستور جلسه: ۱- بررسی و تصویب عملکرد ترازنامه سال ۱۳۹۹

در صورت به حد نصاب نرسیدن و عدم رسمیت یافتن نوبت اول، مجمع عمومی نوبت دوم در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۷/۷ راس ساعت ۱۷ در سالن تبلیغات اسلامی واقع در چهار راه عمران تشکیل می‌گردد.

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین

مناقضه عمومی یک مرحله‌ای -نوبت اول

دهباری روستای ابرده علیا از توابع بخش شاندیز شهرستان طرقبه شاندیز

بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد، اجرای عملیات جمع آوری زباله و رفت و روب معابر روستا را از طریق مناقضه عمومی به پیمانکاران و شرکت‌های واجد شرایط و دارای صلاحیت امور خدماتی از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی به مدت یکسال واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقضه (خرید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.Setadiran.ir** صورت می گیرد و شرکت های متقاضی می‌بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه اقدام نمایند .

مبلغ برآورد اولیه: ۱۹۰,۰۰۱,۲۲۶,۵۸۸ ریال مدت زمان اجرای کار : ۱۲ ماه

شماره فراخوان در سامانه ستاد : ۰۰۰۰۰۰۱۹۶۳۴۳۰۰۰۰۱

مهلت خرید و دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ مبلغ سپرده شرکت درمناقضه: ۹۵۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (نهدص و پنجاه و یک میلیون ریال) دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست . متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس شهرستان طرقبه شاندیز، بخش شاندیز ، روستای ابرده علیا ، دهباری ابرده علیا مراجعه نمایند. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقضه می باشد ..

دهباری ابرده علیا

آگهی مجمع عمومی (نوبت دوم)

به حول و قوه الهی کانون کارکنان بازنشسته تامين اجتماعى استان مازندران (قائم‌شهر) جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) را راس ساعت ۱۶ چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۴ در قائمشهر- خیابان تهران جنب مختبرات و باشگاه تختی کانون برادران ۹ دی برگزار می کند. بدینوسیله از همکاران محترم بازنشسته از کار افتاده کلی و بازماندگان متوفی که عضو کانون می باشند دعوت بعمل می آید تا در مجمع عمومی مذکور حضور بهم می رسانند.

- گزارش عملکرد کانون
- گزارش عملکرد بازرس
- انتخاب اعضای اصلی و دو نفر علی البدل هیئت مدیره
- انتخاب یک نفر بازرس و یک نفر علی البدل
- پیش بینی بودجه سال ۱۴۰۲

هیئت مدیره کانون کارکنان بازنشسته تامين اجتماعى استان مازندران (قائم‌شهر)

آگهی مناقضه عمومی

شماره فراخوان سامانه ستاد ۰۰۰۰۰۸۵۰۰۰۴۹۴۹۴۲۰۰۱

موضوع : خرید آسفالت شهرداری منطقه ۸

مبلغ برآورد: ۱۵,۶۶۲,۹۵۲,۵۰۰ ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقضه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.

این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

مناقضه عمومی یک مرحله‌ای -نوبت دوم

دهباری روستای اره از توابع بخش رضویه شهرستان مشهد

بر اساس مصوبه شورای اسلامی روستا در نظر دارد اجرای عملیات آسفالت تعدادی از معابر روستا را به صورت تهاتر یا قیر از طریق مناقضه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط دارای حداقل پایه ۵ صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری و با رعایت ظرفیت کاری واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقضه (خرید و دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.Setadiran.ir** صورت می گیرد و شرکت های متقاضی می‌بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی در این سامانه اقدام نمایند .

مبلغ برآورد اولیه بر اساس فهرست بهای راه وباند ۱۴۰۱: ۷,۹۷۰,۹۷۲,۹۴۹ ریال

مدت زمان اجرای کار : ۲ ماه

شماره فراخوان در سامانه ستاد : ۰۰۰۰۰۰۹۶۶۹۴۳۰۰۰۰۱

مهلت خرید و دریافت اسناد از سامانه: از زمان چاپ آگهی تا ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ مهلت ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت ۱۰ روز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۲ مبلغ سپرده شرکت درمناقضه: ۳۹۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال (سیصد و نود و نه میلیون ریال) دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران الزامیست. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند به آدرس کیلومتر ۴۵ جاده مشهد سرخس ، روستای اره ، دفتر دهباری و شورای اسلامی روستای اره مراجعه نمایند. هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقضه می‌باشد.

دهباری اره

■ رد پیشنهادهای دروازه‌بانی لورکوزن توسط آژمون

در لحظه اخراج لوکاس هرادسکی دروازه بان لورکوزن مقابل دورتموند، سردار یکی از چهار پنج بازیکنی بود که پیشنهاد حضور در درون دروازه را رد یافت کرد. آژمون به واسطه قامت بلند و دستان کشیده، گزینه مطلوب برای دروازه به شمار می‌رفت اما وی این پیشنهاد را رد کرد تا از مأموریت دشوار دروازه‌بانی در لحظه ضربه ایستگاهی مارکو رویس فرار کند.

ستارگان ورزش

◀ فابین روئیز

هافبک ناپولی در آستانه انتقال به پاری‌سن‌ژرمن قرار دارد و شاید کیلور ناواس نیز به‌عنوان بخشی از قرارداد راهی ناپولی شود. قرارداد فعلی فابین روئیز سال آینده با ناپولی تمام می‌شود.

■ طارمی بر قله فوتبال پرتغال

طارمی در بازی هفته اول لیگ پرتغال موفق شد مقابل ماریتیمو دبل کند تا تیمش با نتیجه ۵ بر یک به پیروزی برسد.سایت «سופاسکور» به ارزیابی فنی از مسابقات پرداخت و مثل همیشه به بازیکنان برتر هفته امتیاز داد. در رده بندی ۱۰ بازیکن برتر، طارمی با کسب ۹/۲ امتیاز در رده نخست بهترین بازیکن‌ها قرار گرفت.

◀ آلوارو موراتا

مدیران اتلتیکو مادرید با پیشنهاد انتقال قرضی مهاجم اسپانیایی به یوونتوس مخالفت کردند.مکس آلگری علاقه زیادی به همکاری با موراتا و استفاده از او در کنار دوشان ولاهوویچ دارد.

■ ایران - سنگال در اتریش

عمر السومه ستاره سوری قرار بود در لیست العربی جانشین مهرداد محمدی مهاجم ایرانی تیم‌شود،ولی با جدایی ارون مهاجم گابونی العربی و رفتنش به الشباب عربستان مهاجم ایرانی در تیم ماندگار شد.با ماندگاری مهرداد محمدی در العربی باید دید در خط حمله تیم قطری مهاجم ایرانی زوج ماشین گلزنی سوری‌ها می‌شود یا به یک بازیکن نیمکت نشین تبدیل می‌شود.

◀ میروسلاو بلاژیچ

سرمربی اسبق تیم ملی با انتشاری پستی در فیس‌بوک اعلام کرد از شرایط جسمی خوبی بر خوردار نیست.او مدعی شد حالا سومین سرطان نیز گریبانگیر او شده است.

در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی اتفاق افتاد

لشکرکشی توریستی کمیته ملی المپیک

سینا حسینی۱ بیست روز تا برگزاری

انتخابات کمیته ملی المپیک باقی‌مانده تا رئیس جدید این مجموعه رونمایی شود.هرچند هنوز فرایند نام‌نویسی از نامزدهای متقاضی به پایان نرسیده اما گفته می‌شود به زودی رقابتی جدی پست ریاست این کمیته برای نام‌نویسی در انتخابات راهی سئول شمالی خواهند شد.

همزمانی این ثبت‌نام‌ها با برگزاری بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی حواشی جدیدی به وجود آورد. حضور دسته جمعی اعضای هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در قونیه با وجود اینکه برخی از آن‌ها در حال حاضر هیچ مسئولیتی در بدنه مدیریتی ورزش ندارند، سبب شد منتقدان به شدت از این موضوع انتقاد کنند. البته پیش از این هم حضور خانوادگی سرپرست کاروان ایران در قونیه خبرساز شده بود، با این حال مسئولان فعلی کمیته ملی المپیک که روزهای پایانی دوران مدیریت خود را سپری می‌کنند هیچ توضیح قانع‌کننده‌ای ندادند تا این شائبه به وجود بیاید که آن‌ها حواسشان به معادلات مهم‌تری است که بابت این موضوع نگرانی جدی ندارند.

نکته جالب در مورد کاروان ایران در قونیه، حضور اعضای بدون فدراسیون هیئت اجرایی و پای ثابت سفرهای کمیته ملی المپیک است. مجید شایسته هم که پنجمین عضو بدون فدراسیون در هیئت اجرایی است هنوز به قونیه نرفته و این احتمال وجود دارد که تأخیر وی به خاطر ثبت‌نام در انتخابات کمیته ملی المپیک باشد. گفته می‌شود وی نیز خود را به جمع یارانش در قونیه می‌رساند تا این گروه پنج نفره تکمیل شود.

این اعضای هیئت اجرایی سال گذشته درست در همین



«ایسکو» به دنبال دوران جدید در «سویا»

جدایی پسر جادویی از کهکشان مادرید

«فرانسیسکوروئن آلارکون سوارس» مشهور به ایسکو، هافبک اسپانیایی و دوست‌داشتنی رئال مادرید تابستان ۲۰۱۳ به عنوان یک پدیده نوظهور و صاحب جایزه «پسر طلایی» در سال ۲۰۱۲ به جمع کهکشانی‌ها پیوست تا تاریخ جدیدی را با رئال مادرید بنویسد. او پس از تقریباً یک دهه حضور در مادرید بار دیگر به ایالت اجدادی خود آندلس برمی‌گردد. باشگاه سویا در انتقالی هیجان‌انگیز برای هوادارانش، ایسکو را برای دو سال آینده به خدمت گرفت. این ستاره ۳۰ ساله و باتکنیک در حالی به سویا ملحق می‌شود که جولن لوپتگی، مربی محبوب او که یکی از بهترین دوران بازی ایسکو را رقم زده بود، هدایت این تیم را بر عهده دارد. لوپتگی و سران سویا از ابتدای تابستان می‌دانستند ایسکو گزینه بسیار خوبی برای آن‌ها خواهد بود اما پایان یافتن قرارداد او و همچنین پایین آوردن خواسته‌های مالی، نقش مهمی در به سرانجام رسیدن این انتقال داشت. نزدیکي سویا به زادگاهش و همچنین حضور این باشگاه در لیگ قهرمانان اروپا و البته حضور لوپتگی به عنوان سرمربی، دلایل اصلی ایسکو برای انتخاب سویاست. این ستاره که در یک فصل گذشته زیر نظر پیتئوس مربی بدنساز رئال مادرید در شرایط جسمانی بسیار خوبی قرار دارد، می‌تواند در آستانه جام‌جهانی در ترکیب هیجان‌انگیز سویا بدرخشد و جایی برای خود در تیم لوئیس انریکه و جام‌جهانی قطر پیدا کند.

ایسکو در طول ۹ فصل حضور خود در رئال مادرید ۳۵۳ بار پیراهن این تیم را به تن کرد و ۵۳ گل به ثمر رساند. ایسکو با رئال مادرید سه‌بار قهرمان لالیگا شد. یک بار جام حذفی اسپانیا را فتح کرد، سه بار سوپر جام اسپانیا را بالای سر برد، سه بار سوپر جام اروپا

را از آن خود کرد، چهار بار قهرمان جام‌جهانی باشگاه‌ها شد و پنج بار لیگ قهرمانان اروپا را بالای سر برد.

■ مهرداد محمدی زوج عمر السومه شد

عمر السومه ستاره سوری قرار بود در لیست العربی جانشین مهرداد محمدی مهاجم ایرانی تیم‌شود،ولی با جدایی ارون مهاجم گابونی العربی و رفتنش به الشباب عربستان مهاجم ایرانی در تیم ماندگار شد.با ماندگاری مهرداد محمدی در العربی باید دید در خط حمله تیم قطری مهاجم ایرانی زوج ماشین گلزنی سوری‌ها می‌شود یا به یک بازیکن نیمکت نشین تبدیل می‌شود.

گزارش روز

به نام جام جهانی، به کام تیم‌های ایرانی!

عملیات موفق بازگشت (۷+۱) لژیونر



یکی‌یکی ستاره‌های فوتبال ایران در فصل جام‌جهانی، راه بازگشت به لیگ داخلی را در پیش گرفتند. برخلاف زمان کارلوس کی‌روش که او برای دعوت بازیکنان به تیم ملی، وسواس زیادی برای حضور آن‌ها در فوتبال خارج داشت، حالا بازیکنان برای بازگشت به لیست، به فوتبال ایران برمی‌گردند تا از فشار هوادار بهره ببرند. راهی که علیرضا بیرانوند زودتر از همه استارت زد. با نمایش امیر عابدزاده، او جایگاهش را در خط می‌دید. منطقی‌ترین تصمیم برای او، بازگشت به تیمی بود که چهار دوره با آن قهرمان وسه مرتبه آقای گلین شیت شد.

مرتضی پورعلی‌گنجی هم از همین فرمول استفاده کرد. یکی از مدافعان فیکس تیم ملی، با پارگی رباط صلیبی، جایگاهش را در جام‌جهانی در خطر دید. او در دوره دراگان اسکوچیچ کمتر به بازی گرفته شد و با ادامه این روند، بعید نبود که در فهرست ۱۱ نفره ایران حضور نداشته باشد. پورعلی‌گنجی پس از هشت سال به فوتبال ایران برگشت و احتمالاً مهم‌ترین هدف او از این انتخاب، حضور مطمئن در قطر است. کاوه رضایی هم پس از پنج فصل تصمیم گرفته دوباره پیراهن استقلال را به تن کند. کاوه در این مدت ۳۹ گل در لیگ بلژیکی زد و تا یک مقطعی، جزو لژیونرهای موفق محسوب می‌شد. اما برای هیچ کدام از سه بازی ایران در سال جدید به تیم ملی دعوت نشد تا احساس خطر کند. کاوه روزهای خوبی را با استقلال پشت سر گذاشته بود و برای تکرار آن، راضی به بازگشت شد. بازی در لیگ ۲ قطر، انتخاب فصل قبل اشکان دژاگه بود. دژاگه که در فوتبال ایران پیراهن تیمی جز تراکتور رانپوشیده بود، جواد نکونام توانست رضایتش را برای همکاری با فولاد جلب کند. دژاگه ۳۶ ساله هم به فوتبال ایران برگشت. دو بازیکن ایرانی تیم ملی جمهوری آذربایجان دیگر بازیکنانی هستند که در این فصل به فوتبال ایران برگشتند. علی قربانی، مهاجم سابق استقلال و سپاهان پس از دو فصل بازی برای سومقاییت آذربایجان و زدن ۱۴ گل در ۴۲ بازی، جانشین لوسیانو پریرا در فولاد شد. حجت حقرودی هم با تراکتور به لیگ برتر برگشت. فولاد در راه خریدهای مطرح این فصلش، سراغ فرشید اسماعیلی رفت و او را هم به لیگ ایران برگرداند. هر چند که در تمرینات پیش فصل، اسماعیلی رباط صلیبی پاره کرد.

سیل بازگشت لژیونرها به فوتبال ایران هنوز تمام نشده و شنیده شده تراکتور همچنان درصدد جلب رضایت سعید عزت‌اللهی است. محمد محبی فاصله‌ای تا بازگشت به استقلال ندارد و شنیده می‌شود قرارداد بین دو طرف نهایی شده و او به زودی به عنوان یک خرید مهم استقلال معرفی خواهد شد.

حیف که هت‌تریک نکردم

آتش بازی ارلینگ هالند برای سیتی

ارلینگ هالند، ستاره نروژی منچسترسیتی از ناکامی در ثبت هت‌تریک در بازی برابر وستهام ابراز ناراحتی کرد.

پس از ارائه نمایشی انتقاد برانگیز در بازی برابر لیورپول، ارلینگ هالند عملکرد درخشانی در دیدار مقابل وستهام داشت و طی ۷۸ دقیقه حضور در میدان، موفق شد هر دو گل تیمش را به ثمر برساند. در پایان بازی، ارلینگ هالند از این نمایش رضایت داشت و البته ابراز امیدواری

کرد این روند در هفته‌های بعد نیز ادامه پیدا کند. «شروع خوبی در نخستین بازی فصل داشتیم، حرف زیادی برای گفتن ندارم و این آغاز مناسبی برای من در ترکیب سیتی بود. حتی می‌توانستم در این مسابقه هت‌تریک کنم، اما کمی بدشانس بودم و این موجب ناراحت من شده است. حالا تقریباً ۳۰ دقیقه از آخرین گل من می‌گذرد و بنابراین باید در ادامه فصل به این روند ادامه دهم. هنوز در اوایل فصل فوتبال قرار داریم، باید بیشتر فرصت بازی فراهم شود و ما باید به این روند ادامه دهیم. همان‌طور که انتظار می‌رفت، ما در بازی برابر بایرن مونیخ توانایی تیم را دیدیم. البته در مسابقه مقابل لیورپول من کمی ضعیف بازی کردم، اما شرایط، با تجربه بازی‌های بیشتر بهتر خواهد شد.

همه چیز به ارتباط بین بازیکنان برمی‌گردد و ما هر روز در تمرین تلاش بیشتری انجام می‌دهیم و در این مورد نیز در ادامه فصل اوضاع بهتری خواهیم داشت. من نگران نیستم و می‌دانم هماهنگی تیم بالا می‌رود». پپ گواردیولا هم گفت: «البته که ارلینگ هالند بازیکن با استعدادی است. برای بازیکنی که از روزی که متولد شده در گلزنی موفق عمل کرده، چرا اینجا چنین اتفاقی رخ ندهد؟ یک هفته پیش همه به این بازیکن می‌خندیدند، می‌گفتند ارلینگ هالند نمی‌تواند خودش را با شرایط بازی در لیگ برتر تطبیق دهد، اما حالا او در کنار تیری آنری، آلن شیرر و کریستیانو رونالدو بهترین است.



خبر ورزش



شکست مذاکرات

پرسپولیسی با

مهاجم بوخوم

باشگاه پرسپولیس هفته گذشته مذاکرات خود با یورگن لوکادیا مهاجم هلندی و ۲۸ ساله فصل پیش بوخوم را در حالی آغاز کرد که جذب این مهاجم می‌توانست بمب نقل و انتقالاتی این تابستان فوتبال ایران باشد. سرخپوشان برای جذب وی باید ۳۰۰ هزار یورو بیشتر از بودجه خود هزینه صرف می‌کردند و همچنین پیش پرداخت مناسبی را هم در اختیار وی قرار می‌دادند. با این حال مذاکره‌کننده پرسپولیس بدون نتیجه به ایران بازگشت تا مشخص شود جذب این بازیکن هم منتفی شده است.



در حاشیه

رکوردزنی

تفتیان و

فصیحی

نخستین تمرین محبی با استقلال

خرید جدید استقلال امروز یا فردا نخستین تمرین خود را با آبی‌ها انجام خواهد داد. حضور محمد محبی در تیم استقلال نهایی و قطعی شده است. قرارداد او با استقلال یک‌ساله و قرضی است و این بازیکن پس از پایان فصل جاری باید به اردوی تیم سانتاکلارا برگردد؛ چرا که پس از پایان بازی برای آبی‌های فصل با تیم پرتغالی قرارداد خواهد داشت.

غیبت محبی در تمرین دیروز آبی‌ها به این خاطر بود که هنوز استقلال موفق به پرداخت مبلغ رضایت‌نامه این بازیکن به باشگاه پرتغالی نشده است.

حضور محمد محبی در تمرین استقلال در حالی که هنوز باشگاه مبلغ رضایت‌نامه را پرداخت نکرده است، می‌تواند برای باشگاه و همچنین این بازیکن دردسرساز باشد. محبی هم اکنون در تهران است و به صورت اختصاصی تمرین می‌کند تا در شرایط آرمانی باقی بماند. او به محض اینکه باشگاه استقلال پول باشگاه سانتاکلارا را پرداخت کند در تمرین آبی‌ها حاضر خواهد شد. باشگاه استقلال در تلاش است هر چه سریع‌تر این کار را انجام دهد، به خصوص که ساپینتو به حضور هر چه سریع‌تر این بازیکن در اردوی تیم آبی تأکید دارد. اگر محمد محبی امروز موفق به تمرین نشود به نظر می‌رسد حضور او در تمرین روز چهارشنبه تیم قطعی خواهد بود. مبلغی که باشگاه استقلال بابت خرید محبی به باشگاه پرتغالی برای یک فصل پرداخت خواهد کرد ۲۰۰ هزار دلار است.

● آدرس دفتر مرکزی مشهد: - بولوار سجاده، نبش سجاد ۱ ● صندوق پستی: ۵۷۷ - ۹۱۷۴۵ ● تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۸۵۰۱۱-۱۴ ● دفتر تهران: - بولوار کشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره ۳۳۶ ● تلفن: ۰۲۱-۶۶۹۳۷۵۵ ● نامبر: (داخلی)۲۳۶-۰۲۲ ● پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۷	● ارتباطات مردمی: ۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۶ ● امور مشترکین: ۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴-۵ ● روابط عمومی: ۰۵۱-۳۷۶۶۳۵۸۷ ● نمایر سردبیر: ۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۷ - ۳۷۶۱۰۰۸۴ ● سازمان آگهی‌ها: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵ - ۳۷۶۸۸۰۰۸۳ ● فاکس: ۰۵۱-۳۷۶۱۰۰۸۵ ● سفارشات چاپی: ۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶ ● چاپ مشهد: مجتمع چاپ و نشر قدس ● چاپ همزمان تهران: چاپخانه جوان
---	---

صاحب امتیاز:
مؤسسه فرهنگی قدس
وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی

اوقات شرعی به افق تهران		
اذان ظهر	اذان ظهر	غروب خورشید
۱۳/۱۰	۲۰/۰۱	
اذان مغرب	نیمه شب شرعی	نیمه شب شرعی
۲۰/۲۰	۰۰/۲۳	
اذان صبح فردا	طلوع فردا	
۴/۴۵	۶/۱۹	

اوقات شرعی به افق مشهد		
اذان ظهر	غروب خورشید	
۱۳/۳۷	۱۹/۳۹	
اذان مغرب	نیمه شب شرعی	نیمه شب شرعی
۱۹/۴۹	۲۳/۵۰	
اذان صبح فردا	طلوع فردا	
۴/۱۰	۵/۴۵	

«**عروج شهید محسن حججی**» شهید محسن حُججی متولد ۲۱ تیر ۱۳۷۰ از شهدای مدافع حرم در سوریه است. او مرداد ۱۳۹۶ در عملیاتی در گذرگاه مرزی الولید-منطقه مرزی بین سوریه و عراق- توسط نیروهای داعش به اسارت درآمد و پس از دو روز به شهادت رسید. تکفیری‌های داعش سر او را از بدن جدا کردند اما آنچه بیش از همه مورد توجه رسانه‌ها قرار گرفت، صلابت و استحکام او در مواجهه با مرگ بود.



معلوم بود اسرائیل نمی‌تواند یحنگد

سیدحسن نصرالله در سخنرانی عاشورایی خود گفت: شرايط اسرائيل كاملا مشخص بود كه خواهان پايان جنگ است زيرا توان بيش از اين را نداشت. اسرائيل توان ادامه جنگ را نداشت. شهرک‌نشینان اطراف غزه و نیز عسقلان و تل‌آویو تاب ادامه جنگ را نداشتند. نصرالله بیان کرد: در نهایت این یکی از نقاط ضعف دشمن است که مقاومت قبلا آن را نمایان ساخته است و باید همیشه روی آن تمرکز شود.



یادداشت شفاهی

نگاه آمریکا به تایوان از شعار تا حقیقت



دکتر علی اکبر ضیائی، رایزن اسبق جمهوری اسلامی ایران در مالزی | سفر نانسی پلوسی

رئیس مجلس نمایندگان آمریکا به جزیره تایوان با واکنش شدید چین روبه‌رو شده و چین برای مقابله با حملات احتمالی آمریکا و متحدانش اقدام به انجام رزمایش نظامی با استفاده از مهمات جنگی در هفت منطقه اطراف تایوان کرد. چین آن مناطق را جزئی جدایی‌ناپذیر از سرزمین و تمامیت ارضی خود می‌داند. پکن با دارا بودن ارتشی مقتدر و ناوهای نظامی مجهز، خود را در برابر حملات احتمالی آماده می‌سازد.

خطای محاسباتی مقایسه تایوان و اوکراین!

سفر نانسی پلوسی بدون هماهنگی با مقامات چین به منزله نقض حاکمیت چین شناخته شده‌است. از سوی دیگر، حضور نظامی چین در مرزهای آبی تایوان، پروازهای این منطقه را تحت کنترل چین درآورده است. به گفته سرلشکر منگ شیانگ کینگ، استاد استراتژی دانشگاه دفاع ملی پکن، هفت منطقه‌ای که نیروهای چینی در آن‌ها تمرین می‌کنند، یک کارزار بالقوه برای بستن جزیره و خشن کردن مداخله خارجی محسوب می‌شوند. یک منطقه از این هفت منطقه باریک‌ترین قسمت تنگه تایوان را پوشش می‌دهد و هر هواپیمایی که وارد حریم هوایی این جزیره شود، به مجوز چین نیاز دارد. اشتباه آمریکا در حمایت تایوان این است که قدرت نظامی چین را با قدرت نظامی روسیه در پی حمله به اوکراین اشتباه گرفته و فکر می‌کند تایوان می‌تواند برای چین بحران آفرین باشد. این گزاره حاکی از آن است که آمریکا از بحران اوکراین درس نگرفته؛ غافل از آنکه دولت چین به علت رشد اقتصادی و ثبات امنیتی که دارد توانسته قدرت سیاسی و نظامی آمریکا را در افغانستان، عراق، یمن و لبنان به چالش کشیده و با همکاری فراقلمنطه‌ای نقش بی‌بدیلی را دربرابر مداخلات آمریکا ایفا نماید.

چالش اقتصادی، مانع آمریکا در تایوان

اقتصاد آمریکا و کشورهای غربی به‌شدت با چین پیوند خورده و هرگونه بازی آمریکا در زمین تایوان سبب ایجاد بحران‌های کمرشکنی در آمریکا و کشورهای غربی می‌شود. براساس اخبار منتشر شده، حملات سایبری به تایوان در مقایسه با پیش از سفر پلوسی دو برابر شده است. در صورت مختل شدن سیستم‌های سایبری، این کشور با مشکلات اقتصادی جدی روبه‌رو می‌شود، زیرا بسیاری از ساختارهای اقتصادی تایوان به شبکه‌های مدرن سایبری متصل است. بسیاری از شرکت‌های چینی در تعامل خود با هم‌تایان تایوانی خواستار به رسمیت شناختن حاکمیت چین بر تایوان هستند. هر شرکتی که نتواند تایوان را به‌عنوان بخشی از چین به رسمیت بشناسد، اغلب از سوی مصرف‌کنندگان تحریم می‌شود. دونالد ترامپ رئیس‌جمهور سابق آمریکا نیز معتقد است پلوسی به نفع چین بازی کرده و به آن‌ها اجازه داده اقدامات تهاجمی‌تری انجام دهند. مهم‌ترین سناریویی که در این بحران می‌توان پیش‌بینی کرد این است که چین پس از برگزاری رزمایش نظامی خود در آن منطقه، حضور خود را حفظ نماید و این اقدامات تنها به عنوان حرکت بازدارنده و هشداردهنده به تایوان و آمریکا تلقی می‌شود، مگر آنکه اتفاقی در این میان بیفتد که همه معادلات و تحلیل‌های سیاسی را برهم بزند.

خبر

انفجار در یک زاغه مهمات در نجف

رسانه‌های عراقی به نقل از منابع آگاه امنیتی خبر دادند یک زاغه سلاح در جاده کمربندی نجف اشرف منفجر شده است. «سرایا السلام» با انتشار بیانیه‌ای با توضیح درباره حادثه انفجار در تأسیسات نظامی در نجف اشرف، تأکید کرد: حادثه موجب زخمی شدن چند تن شده است. به گزارش خبرگزاری رسمی عراق (واع)، سرایا السلام، از نیروهای نزدیک به جریان صدر تأکید کرد: در یکی از سالن‌های ستاد فرماندهی سرایا السلام آتش‌سوزی رخ داده است. این بیانیه افزوده: این آتش‌سوزی نتیجه انفجار ناشی از نشت اکسیژن در محل بهداری واحد نظامی و هنگام تلاش نیروهای آتش‌نشانی برای خاموش کردن آتش رخ داده است. گفتنی است، سرایا السلام شاخه نظامی جریان صدر وابسته به مقتدی صدر است.

بررسی ابعاد جنگ ۳روزه اسرائیل و جهاد اسلامی در گفت‌وگو با کارشناس مسائل بین‌الملل

پیروزی خون بر شمشیر



دهد که اسرائیلی‌ها کمتر از آن اطلاع پیدا کنند. زمانی که آن‌ها این قابلیت را پیدا کنند که در شرایط بسیار دشوار تحت نظارت ماهواره‌ها، تحرکاتی را نشان دهند غافل‌گیری برای اسرائیل اتفاق خواهد افتاد. اسرائیلی‌ها تصور نمی‌کردند پس از ترور رهبران جهاد، به این سرعت و با این حجم آتش روبه‌رو شوند. این دستپاچگی و تخریب‌های شهرک‌های اسرائیلی که به کشته دادن آن‌ها انجامید - که البته پنهان شد- نشان‌دهنده این است که آن‌ها آماده چنین حجم آتشی نبودند.

او درباره علت آغاز درگیری‌ها هم می‌گوید: «رژیم صهیونیستی دست به ترور چند تن از رهبران جهاد اسلامی زد تا تصویر قوی و غیرواقعی از خودش ارائه دهد، اما همین مسئله به واکنش شدید جهاد اسلامی منجر شد».

به عقیده قنادباشی، اسرائیلی‌ها در شرایط حاضر خود را در چندین عرصه بازنده می‌دانند که عبارت‌اند از: «نخستین مسئله، طرح معامله

حمله عوامل نا شناس به یک نیروگاه هسته‌ای در اوکراین خیرساز شد

چه کسی به‌دنبال انتحار اتمی است؟



نیز پس از حمله اول، درباره «خطر واقعی یک فاجعه هسته‌ای» هشدار داد. گوترش در یک نشست خبری در توکیو بدون اشاره به طرف‌های درگیر، چنین حملاتی را محکوم کرد.

قدس! آئتونیو گوترش، دبیرکل

سازمان ملل متحد روز دوشنبه پس از گلوله‌باران یک مجتمع عظیم انرژی اتمی در جنوب اوکراین، هشدار داد هرگونه حمله به یک نیروگاه هسته‌ای، عملی «انتحاری» است. به گزارش یورونیوز، مقصود گوترش از این مجتمع هسته‌ای همان نیروگاه «زاپوریژیا» است که در روزهای ابتدایی جنگ به‌دست روس‌ها افتاده و اکنون کنترل آن را در دست دارند. حالا اما حمله راکتی به این نیروگاه که اوایل هفته انجام شد، زمینه را برای بگومگوی سیاسی بین طرفین فراهم کرده است. مسکو و کی‌یف یکدیگر را مسئول حملات اخیر به این نیروگاه می‌دانند. حملات جدید در طول شب شنبه تا یکشنبه رخ دادند. این دومین حمله از این نوع به نیروگاه «زاپوریژیا» است. روس‌ها پس از تصرف این نیروگاه از کارکنان اوکراینی آن خواسته‌اند به کارشان ادامه دهند. آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به‌عنوان نهاد ناظر هسته‌ای سازمان ملل

انتحاری است. من امیدوارم این حملات

پایان یابد و در عین حال امیدوارم آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بتواند به این نیروگاه دسترسی پیدا کند».

از سوی دیگر ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین، روسیه را به «وحشت آفرینی هسته‌ای» متهم کرده است. وی روز یکشنبه گفت: «هیچ کشوری در جهان وجود ندارد که بتواند با شلیک یک دولت ترور یستی به یک نیروگاه هسته‌ای احساس امنیت کند».

این در حالی است که روس‌ها از ابتدای جنگ یکی از دلایل تصرف این نیروگاه و مجموعه‌های مشابه آن را جلوگیری از سوءاستفاده‌های طرف مقابل عنوان کرده‌اند. به همین دلیل حالا هم مقامات روسیه گفته‌اند نیروهای اوکراینی با یک موشک‌انداز چندگانه به این محل حمله کرده‌اند به‌طوری‌که به ساختمان‌های اداری و منطقه نزدیک یک انبار آسیب رسید.

قاب

راهپیمایی عاشورایی یمنی‌ها در صنعا با شعار هیهات من الذله



چهره‌خبر

قتل چهارمین مسلمان در نیومکزیکو

بایدن:عصبانی‌ام

به دنبال کشته شدن چهارمین فرد مسلمان در ایالت نیومکزیکو طی چند ماه گذشته که از آن‌ها به عنوان قتل‌های هدفمند یاد می‌شود جو‌بایدن رئیس جمهور آمریکا واکنش نشان داد. بایدن در حساب توییتری خود نوشت: «من عصبانی‌ام و از این قتل‌ها اندوهگین هستم». در ۶ ماه گذشته چهار مسلمان در ایالت نیومکزیکو به قتل رسیده‌اند که پلیس آن را قتل‌های هدفمند نژادی با انگیزه‌های مذهبی خوانده است.



وزارت دفاع طالبان: **بالگردهایمان را پس بدهید**

وزارت دفاع طالبان بار دیگر خواستار بازگرداندن بالگردهای افغانستان از تاجیکستان و ازبکستان به این کشور شد.

به گزارش فارس، عنایت‌الله خوارزمی گفته از هر راه ممکن این بالگردها را تصاحب خواهد کرد. او ادامه داده است: «این بالگردها سرمایه مردم افغانستان بوده و تاجیکستان و ازبکستان باید آن‌ها را تحویل دهند.

هرچند آن‌ها نیز ملاحظات خاص خود را در این زمینه دارند.»



در حاشیه

به‌ما ربطی ندارد!

سخنگوی کرملین روز گذشته با اشاره به اظهارات زلنسکی درباره تحریم برگزاری همه‌پرسی الحاق دو منطقه در اوکراین به روسیه، گفت: این مردم دو منطقه زاپروژیا و خرسون هستند که می‌خواهند این همه‌پرسی برگزار شود و زلنسکی نباید روسیه و رهبری آن را مسئول این وضعیت بداند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین گفت: حقیقت این است که این، برنامه‌های ساکنان این دو منطقه است و به ما ربطی ندارد.